A
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA
Rua Mariana Luz s/n

C.G.C. 06.659.114/0001-24
GABINETE VEREADOR ALDEIRAN DO TINGIDOR

INDICAÇÃO N° 043/2013

Senhor Presidente,

o Vereador, que esta subscreve, nos termos do
Regimento Interno da Casa, depois de ouvida a Mesa, requer que seja
encaminhado expediente ao Exrn" Sr. Prefeito Municipal Sr, Magno
Amorim, para que o mesmo autorize os serviços de reforma daquadra do
Povoado Tingidor, incluindo a recuperação da iluminação pública.

JUSTIFICATIVA

Por ser um dos poucos locais de lazer daquela
comunidade a quadra esportiva requer uma reforma urgente, porque não
esta oferecendo nenhuma segurança aos desportistas.

Plenario Hercilio do Lago Filho do Palacio Antonio Rodrigues, 22 de
fevereiro de 2013.

Aldeiran dos Reis Conceição
Vereador - PMDB -

'-

	Page 1
	Titles
	A
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3